
 

1 

Oznámení o výběru dodavatele 

Zadavatel Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 621 56 489 

DIČ CZ62156489 

Název zakázky Rámcová dohoda na zajištění autobusové dopravy MENDELU 

2021, rozděleno na části 1 a 2 

Části zakázky: Část 1: autobusová doprava vypravovaná z Brna 

Část 2: autobusová doprava vypravovaná z Lednice 

Předmět zakázky Služby 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“), na základě § 123 zákona zasílá 

oznámení o výběru dodavatele na základě Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

Obchodní firma Sídlo účastníka IČO 

účastníka 

Část VZ, pro kterou 

podal nabídku 

Enjoy Europe, s.r.o. Březenská 2466/2, Libeň, 182 

00 Praha 8 

07068808 Část 1 

Část 2 

DOPAZ, s.r.o. 
Vinohradská 1285/80, 618 00 

Brno 

60701200 Část 1 

Část 2 

KABILA Group s.r.o. Praha 5 - Smíchov, Holečkova 

789/49, PSČ 15000 

24273406 Část 1 

D.C.Bus s.r.o. Vránova 807/59, 621 00 Brno 
60730200 

Část 1 

MARF služby s.r.o. Těšice 116, 696 19 Mikulčice 
29304971 

Část 2 

 
 
 



 

2 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Nabídka žádného účastníka nebyla vyřazena. 

 
3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 

nabídky podle ustanovení §114 odst. 2 zákona. 

 

Ekonomická výhodnost nabídky: 

- jednotlivé cenové části za 1 km a hodinu čekání dle typu autobusu [%] a přiřazeného 
indexu  váha 95% 

- vybavenost autobusů a doplňkové služby v kategorii vozidla „A“ s počtem sedadel 
min 49+1 váha 5% 

Popis dílčích kritérií pro Část 1  - autobusová doprava vypravovaná z Brna: 

Váha jednotlivých cenových částí za 1 km a hodinu čekání dle typu autobusu [%] a 

přiřazeného indexu s celkovou vahou 95%: 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

8+1 0,22 (A1) 0,09 (A2) 0,36 (A3) 0,02 (A4) 

15+1 2,2 (B1) 0,44 (B2) 0,11 (B3) 0,17 (B4) 

20+1 2,36 (C1) 0,93 (C2) 2,80 (C3) 0,60 (C4) 

26+1 6,43 (D1) 0,85 (D2) 2,70 (D3) 0,45 (D4) 

49+1 50,31 (E1) 2,79 (E2) 12,14 (E3) 3,50 (E4) 

63+1 3,54 (H1) 1,04 (H2) 0,69 (H3) 0,26 (H4) 

V rámci necenových kritérií bude zadavatel hodnotit vybavenost autobusů a doplňkové 

služby v kategorii vozidla „A“ s počtem sedadel min 49+1, která dodavatel nabízí nad rámec 

požadovaného vybavení uvedeného v příloze č. 1. 

Celková váha necenového kritéria  - K - je 5%.  

Tabulka necenových kritérií: 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

 
 
0 
 
 

Wifi připojení v ČR 10 (k1) 5 (k1) 

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

10 (k2) 5 (k2) 
 



 

3 

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20 (k3) 0 

Televize s DVD 20 (k4) 0 

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 (k5) 10 (k6) 0 

WC 20 (k7) 0 

 

Způsob hodnocení: 

Maximální počet dílčích bodů získaných v necenovém kritériu K je 100. Jestliže se dodavatel 

zaváže plnit dané kritérium, obdrží příslušný počet bodů. 

 

Zadavatel bude hodnotit nabídky, za předpokladu dodržení všech technických a jiných 

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, na základě nejnižší nabídkové ceny 

jednotlivých položek a výše popsaných necenových kritérií - celková váha základního kritéria 

100 %. Váha jednotlivých kritérií je uvedena ve výše uvedených tabulkách. 

Bodový výpočet:  

 

kde cmin je minimální nabídnutá cena za danou oblast, cn je cena hodnocené nabídky za 

danou oblast a indexy odpovídají indexům přiřazených jednotlivých částí ve výše uvedené 

tabulce a cK je součet necenových předpokladů. 

Nejvhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů (c), 

kdy maximální počet získaných bodů je 100. 

Popis dílčích kritérií pro Část 2 - autobusová doprava vypravovaná z Lednice: 

Váha jednotlivých cenových částí za 1 km a hodinu čekání dle typu autobusu [%] a 

přiřazeného indexu s celkovou vahou 95%: 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

15+1 3,14 (A1) 1,66 (A2) 1,66 (A3) 0,31 (A4) 



 

4 

20+1 3,48 (B1) 1,66 (B2) 1,66 (B3) 0,31 (B4) 

26+1 19,93 (C1) 1,66 (C2) 1,66 (C3) 1,63 (C4) 

49+1 26,4 (D1) 1,93 (D2) 1,93 (D3) 1,83 (D4) 

63+1 18,94 (E1) 2,1 (E2) 2,1 (E3) 1,01 (E4) 

 

 

V rámci necenových kritérií bude zadavatel hodnotit vybavenost autobusů a doplňkové 

služby v kategorii vozidla „A“ s počtem sedadel min 49+1, která dodavatel nabízí nad rámec 

požadovaného vybavení uvedeného v příloze č. 2.  

Celková váha necenového kritéria je 5%.  

Tabulka necenových kritérií: 

Posuzované 
doplňkové vybavení 
/ služba 

Příslib dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

 
 
0 
 
 

Wifi připojení v ČR 10 (k1) 5 (k1) 

Wifi připojení 
v Evropě mimo ČR 

10 (k2) 5 (k2) 
 

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20 (k3) 0 

Televize s DVD 20 (k4) 0 

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických 
nápojů 

10 (k5) 10 (k6) 0 

WC 20 (k7) 0 

Způsob hodnocení: 

Maximální počet dílčích bodů získaných v necenovém kritériu K je 100. Jestliže se dodavatel 

zaváže plnit dané kritérium, obdrží příslušný počet bodů. 

 

Zadavatel bude hodnotit nabídky, za předpokladu dodržení všech technických a jiných 

podmínek uvedených v zadávací dokumentaci, na základě nejnižší nabídkové ceny 

jednotlivých položek a výše popsaných necenových kritérií – celková váha základního 

kritéria 100%. Váha jednotlivých kritérií je uvedena ve výše uvedených tabulkách. 

Bodový výpočet:  



 

5 

 

kde cmin je minimální nabídnutá cena za danou oblast, cn je cena hodnocené nabídky za 

danou oblast a indexy odpovídají indexům přiřazených jednotlivých částí ve výše uvedené 

tabulce a cK je součet necenových předpokladů. 

Nejvhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů (c), 

kdy maximální počet získaných bodů je 100. 

Výsledek hodnocení: 

Část 1: autobusová doprava vypravovaná z Brna 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – Enjoy Europe, s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

8+1 0,18 0,09 0,36 0,02 

15+1 1,77 0,44 0,11 0,16 

20+1 1,83 0,93 2,80 0,54 

26+1 5,17 0,85 2,70 0,41 

49+1 38,98 2,79 12,14 3,02 

63+1 2,76 1,00 0,67 0,22 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 79,94 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

 

Wifi připojení v ČR 10  

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

 5 

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  



 

6 

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 95/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4,75 bodů. 

Celkový počet bodů účastníka Enjoy Europe, s.r.o. je 84,69 bodů. 

 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – DOPAZ, s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

8+1 0,18 0,06 0,27 0,02 

15+1 1,91 0,37 0,10 0,16 

20+1 2,05 0,79 2,46 0,57 

26+1 5,72 0,81 2,59 0,43 

49+1 45,28 2,65 11,64 3,33 

63+1 2,75 1,00 0,67 0,25 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 86,05 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

0 

Wifi připojení v ČR   

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

  

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 80/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4 body. 

Celkový počet bodů účastníka DOPAZ, s.r.o. je 90,05 bodů. 



 

7 

 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – KABILA Group s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

8+1 0,22 0,06 0,28 0,02 

15+1 2,20 0,39 0,10 0,16 

20+1 2,36 0,82 2,53 0,57 

26+1 6,43 0,84 2,67 0,43 

49+1 50,31 2,75 12,01 3,34 

63+1 3,18 1,04 0,69 0,25 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 93,66 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

0 

Wifi připojení v ČR   

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

  

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 80/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4 body. 

Celkový počet bodů účastníka KABILA Group s.r.o. je 97,66 bodů. 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – D.C.Bus s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba do 

50 km a 4 hodin 

Paušální sazba do 

100 km a 8 hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

8+1 0,22 0,06 0,28 0,02 

15+1 2,00 0,37 0,10 0,17 

20+1 2,05 0,79 2,51 0,60 

26+1 5,94 0,81 2,59 0,45 

49+1 48,51 2,65 11,64 3,50 

63+1 3,54 0,98 0,66 0,26 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 90,68 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

 

Wifi připojení v ČR  5 

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

 5 

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 90/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4,5 bodů. 

Celkový počet bodů účastníka D.C.Bus s.r.o. je 95,18 bodů. 

 

 

 

 

 

 



 

9 

Výsledné pořadí účastníků v části 1 veřejné zakázky podle ekonomické výhodnosti nabídky: 

Obchodní firma Počet bodů za 
dílčí hodnotící 

kritérium 1 

Počet bodů za 
dílčí hodnotící 

kritérium 2 

Celkový počet 
bodů 

Výsledné pořadí 

Enjoy Europe, s.r.o. 79,94 4,5 84,69 
4. 

DOPAZ, s.r.o. 86,05 4 90,05 
3. 

KABILA Group s.r.o. 93,66 4 97,66 
1. 

D.C.Bus s.r.o. 90,68 4,5 95,18 
2. 

Nejvýhodnější nabídka pro část 1 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria nabídka 
účastníka KABILA Group, s.r.o., Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000, IČO 
24273406. 

 

Část 2: autobusová doprava vypravovaná z Lednice 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – Enjoy Europe, s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba 

do 50 km a 4 

hodin 

Paušální sazba 

do 100 km a 8 

hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

15+1 3,01 1,66 1,52 0,28 

20+1 2,77 1,66 1,66 0,28 

26+1 16,38 1,62 1,56 1,51 

49+1 20,39 1,93 1,93 1,66 

63+1 17,45 2,00 2,02 0,92 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 82,21 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

 

Wifi připojení v ČR 10  

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

 5 

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  



 

10 

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 95/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4,75 bodů. 

Celkový počet bodů účastníka Enjoy Europe, s.r.o. je 86,96 bodů. 

 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – DOPAZ, s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba 

do 50 km a 4 

hodin 

Paušální sazba 

do 100 km a 8 

hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

15+1 2,59 1,44 1,52 0,31 

20+1 3,48 1,44 1,49 0,37 

26+1 19,93 1,57 1,52 1,66 

49+1 26,40 1,88 1,89 1,83 

63+1 18,94 2,05 2,06 1,01 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 93,33 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

0 

Wifi připojení v ČR   

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

  

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 80/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4 body. 

Celkový počet bodů účastníka DOPAZ, s.r.o. je 97,33 bodů. 

 

 

 

 



 

11 

Výsledné body a výpočet vzorce bodování – MARF služby s.r.o. 

Počet 

sedadel 

Sazba za 1 km 

jízdy 

Paušální sazba 

do 50 km a 4 

hodin 

Paušální sazba 

do 100 km a 8 

hodin 

Paušální sazba za 

čekací dobu (60 

min) 

15+1 3,14 1,52 1,66 0,30 

20+1 3,20 1,52 1,62 0,30 

26+1 19,93 1,66 1,66 1,58 

49+1 22,63 1,92 1,93 1,74 

63+1 18,94 2,10 2,10 0,96 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 1 je 90,41 bodů. 

 

Doplňkové vybavení Vybavení dodavatele 

 ANO NE 

zdarma Za 
poplatek 

0 

Wifi připojení v ČR   

Wifi připojení v Evropě 
mimo ČR 

  

Individuální osvětlení 
míst k sezení 

20  

Televize s DVD 20  

 Teplé 
nápoje 

Chlazené 
nápoje 

 

Doplňkový prodej 
nealkoholických nápojů 

10 10  

WC 20  

Výpočet dílčího hodnotícího kritéria č. 2 je 80/100 * 5 

Počet bodů za dílčí hodnotící kritérium č. 2 je 4 body. 

Celkový počet bodů účastníka MARF služby s.r.o. je 94,41 bodů. 

 

Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky: 

Obchodní firma Počet bodů za dílčí 
hodnotící kritérium 1 

Počet bodů za dílčí 
hodnotící kritérium 2 

Celkový 
počet bodů 

Výsledné 
pořadí 

Enjoy Europe, s.r.o. 82,21 4,5 86,96 
3. 

DOPAZ s.r.o. 93,33 4 97,33 
1. 

MARF služby s.r.o. 90,41 4 94,41 
2. 

 



 

12 

Nejvýhodnější nabídka pro část 1 veřejné zakázky je z hlediska hodnotícího kritéria nabídka 
účastníka DOPAZ s.r.o., Vinohradská 1285/80, 618 00 Brno, IČO 60701200. 
Účastník DOPAZ s.r.o se však dne 17. 2. 2021 prostřednictvím emailu odstoupil z účasti 
v zadávacím řízení. Zadavatel proto vybral účastníka druhého v pořadí – MARF služby 
s.r.o., Těšice 116, 696 19 Mikulčice, IČO 29304971. 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 

Část 1: autobusová doprava vypravovaná z Brna 

Hodnotící komise konstatuje, že účastník KABILA Group s.r.o. splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků na pojistném – podepsáno jednatelkou 
Martinou Dopitovou dne 15. 1. 2021 s doložkou o elektronické konverzi; 

b) Čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků – podepsáno jednatelkou 
Martinou Dopitovou dne 15. 1. 2021 s doložkou o elektronické konverzi; 

c) Potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na 
pojistném ze dne 14. 1. 2021 – elektronicky podepsané; 

d) Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – společnost KABILA Group s.r.o. 
– ze dne 18. 1. 2021 s doložkou o elektronické konverzi; 

e) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Martina Dopitová – ze dne 18. 1. 
2021 s doložkou o elektronické konverzi; 

f) Výpis z Živnostenského rejstříku společnosti KABILA Group s.r.o. ze dne 18. 1. 2021 
s doložkou o elektronické konverzi; 

g) Výpis z Obchodního rejstříku společnosti KABILA Group s.r.o. ze dne 18. 1. 2021 
s doložkou o elektronické konverzi; 

Veřejná zakázka byla v části 1 přidělena účastníkovi KABILA Group s.r.o., Praha 5 

- Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000, IČO 24273406. 

 

 

Část 2: autobusová doprava vypravovaná z Lednice 

Hodnotící komise konstatuje, že účastník DOPAZ s.r.o. splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení dle § 37 zákona předložením těchto dokumentů: 

a)  Čestné prohlášení o neexistenci daňových nedoplatků – podepsáno Radovanem 
Fialou, jednatelem společnosti, dne 25. 2. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi 

b) Čestné prohlášení o neexistenci nedoplatků na pojistném – podepsáno Radovanem 
Fialou, jednatelem společnosti, dne 25. 2. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi 

c) Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob – MARF služby s.r.o. – ze dne 
25. 2. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi 

d) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Martina Fialová – ze dne 
25. 2. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi 

e) Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Radovan Fiala – ze dne 25. 2. 2021 
– s doložkou o elektronické konverzi 



 

13 

f) Výpis z Živnostenského rejstříku – MARF služby s.r.o. – ze dne 8. 3. 2021 – 
s doložkou o elektronické konverzi 

g) Výpis z obchodního rejstříku – MARF služby s.r.o. – ze dne 8. 3. 2021 – s doložkou o 
elektronické konverzi 

h) Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Hodonín o neexistenci nedoplatku 
na pojistném – ze dne 4. 3. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi 

i) Potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových 
nedoplatků – ze dne 8. 3. 2021 – s doložkou o elektronické konverzi 

Veřejná zakázka byla v části 2 přidělena účastníkovi MARF služby s.r.o., Těšice 

116, 696 19 Mikulčice, IČO 29304971. 

 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení Oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle 

§ 122 odst. 1 zákona. 

 

 

V Brně  

 

 

……………….………..……………… 

    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.

 rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-03-09T09:22:49+0100
	prof. Ing. Radim Farana, CSc.




